

        
        
            
                We detected that your JavaScript seem to be disabled.

                You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.

            

        

    

        
        
            

    
        [image: Buitis.lt ]

        Skip to Main Content »

        
    
        Search Site
        
            
            
            

            
        

    



        
           Sveiki atvykę į Buitis.lt parduotuvę!

            
                    
        	Mano profilis
	Prekių krepšelis
	Pirkti
	Prisijungti


   

            

                    

    






Category Navigation:

	Pradinis
	
Šaldytuvai 
	
Šaldytuvai su šaldikliu apačioje

	
Šaldytuvai su šaldikliu viršuje

	
Šaldytuvai su vidine šaldymo kamera

	
Be šaldymo kameros

	
50-55 cm pločio

	
70-75 cm pločio

	
Dviduriai (Side-By-Side)



	
Įmont. šaldytuvai
	
Montuojami po stalviršiu

	
Montuojami į nišą 88-160 cm

	
Montuojami į nišą 177 cm (standartinių gabaritų)

	
Montuojami į nišą virš 178 cm

	
Be šaldiklio kameros

	
Su vidine šaldymo kamera

	
Su nuline zona 0°C

	
Su sumažinta šaldiklio talpa (nestandartinių proporcijų)

	
Vyno šaldytuvai

	
Priedai šaldytuvams



	
Šaldikliai
	
Vertikalūs šaldikliai

	
Įmontuojami šaldikliai



	
Skalbimo mašinos
	
Standartinės

	
Pakraunamos per viršų

	
Su džiovyklės funkcija

	
Įmontuojamos

	
Įmontuojamos su džiovinimu



	
Džiovyklės
	
Standartinės

	
Mažesnio gylio

	
Priedai džiovyklėms



	
Indaplovės
	
Stacionarios indaplovės

	
Įmontuojamos (su paslėpta valdymo panele)

	
Įmontuojamos (su matoma valdymo panele)

	
Įmontuojamos (kompaktinės)

	
Įmontuojamos (didesnio aukščio)

	
Kompaktinės indaplovės

	
Priedai indaplovėms



	
Viryklės
	
Stiklokeramikos su elektrine orkaite

	
Indukcines su elektrine orkaite

	
Dujinės su elektrine orkaite

	
Dujinės su dujine orkaite



	
Orkaitės
	
Elektrinės orkaitės

	
Garinės orkaitės

	
Elektrinės su mikrobangų f-ja

	
Kompaktinės orkaitės

	
Retro dizaino (klasikinio stiliaus)

	
Įmontuojami stalčiai

	
Priedai orkaitėms



	
Kaitlentės
	
Indukcinės

	
Stiklo keramikos

	
Dujinės

	
Kombinuotos

	
Su integruotu gartraukiu 2-1

	
30 cm pločio indukcinės

	
30 cm pločio elektrinės

	
30 cm pločio dujinės

	
45 cm pločio

	
70-90 cm pločio indukcinės

	
70-90 cm pločio elektrinės

	
70-90 pločio dujinės

	
Retro dizaino (klasikinio stiliaus)

	
Įleidžiamos į stalviršį

	
Priedai kaitlentėms



	
Gartraukiai
	
Kabinami po spintele

	
Montuojami į spintelę (neištraukiami)

	
Montuojami į spintelę (ištraukiami)

	
Montuojami į spintelę (ištraukiami, paslepiami)

	
Kabinami prie sienos

	
Erdviniai gartraukiai

	
Montuojami į stalviršį

	
Integruoti kaitlentėje 2-1

	
Montuojami į lubas

	
Retro dizaino (klasikinio stiliaus)

	
Anglies filtrai

	
Recirkuliacijos priedai

	
Ventiliacijos detalės

	
Briaunos

	
Kiti priedai gartraukiams



	
Kita
	
Mikrobangų krosnelės

	
Kavos aparatai

	
Dulkių siurbliai

	
Virtuvės kombainai

	
Priedai kombainams

	
Trintuvai

	
Strypiniai maišytuvai

	
Sulčiaspaudės

	
Vakuumavimo aparatai

	
Skrudintuvai

	
Virduliai

	
Maisto atliekų smulkintuvai

	
Lygintuvai

	
Kiti priedai








        

        

        
        
            
                            
                
                    

            
        [image: Kontaktai]
        
    



            
        [image: Pristatymas]
        
    



            
        [image: Apmokėjimo būdai]
        
    



            
        [image: Grąžinimas]
        
    



            
        [image: Privatumo politika]
        
    



            
        [image: D.U.K.]
        
    



            
        [image: Išpardavimas]
        
    



            
        [image: Nuolaida]
        
    



            
        [image: Blanco]
        
    



            
        [image: SKC]
        
    



            
        [image: Elica]
        
    

 
                

                

                
                
                    
                                            

                    
                        Atsiprašome! Ieškomas puslapis Buitis.lt svetainėje nerastas.


		Jei jūs įvedėte URL tiesiai, įsitikinkite, kad rašyba teisinga.
	Jei jūs paspaudėte nuorodą ir patekote čia, greičiausiai nuoroda yra pasenusi arba mes perkėlėme turinį.
	Prašome pabandyti rasti ko ieškoje pasinaudojant mūsų parduotuvės paieška.
	Galite grįžti į mūsų parduotuvės pagrindinį puslapį.

 
                    
                

                

                
                
                    
    
                Prekių krepšelis

            


    
            Prekių krepšelis tuščias.


    


    
            Prekių palyginimas

        

            Nėra prekių palyginimui.


    



            
        [image: Skambinkite!]
        
    



            
        [image: Mūsų parduotuvė!]
        
    



            
        [image: Rašykite, maloniai atsakysime!]
        
    



            
        [image: Prekių pristatymas Lietuvoje - Venipak]
        
    

 
                

                

            

        

        

        
        
            
                
    
   Apie mus | Kaip užsisakyti?  | Prekių pristatymas | D.U.K. | Garantinės sąlygos |  Prekių grąžinimas | Privatumo politika | 
    Taisyklės |  Kontaktai
  




UAB „Buitis Trade“, S. Žukausko g. 49, Vilnius 09131
Mob.: +370 612 73060, El. paštas: [email protected] 
Darbo laikas:  I-V: 10-19 val. VI: 10-15 val. VII: nedirbame

 
   Visos kainos nurodytos eurais su 21% PVM
 
© 2009-2024 UAB „Buitis Trade“. Visos teisės saugomos. 

Kopijuoti, dauginti, platinti galima tik gavus raštišką UAB "Buitis Trade" sutikimą.

*E-kaina - kaina, galiojanti prekes užsakant internetu



















            

        

        





        



